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Norwegian modtager jubilæumsfly fra
Boeing

Norwegian har netop modtaget Boeings fly nummer 1000 af typen 737 med
Sky Interior.  Denne type interiør øger komforten om bord og giver bedre
plads til håndbagagen. Norwegian har den største flyflåde med Sky Interior i
Europa.

Norwegian har modtaget to splinternye fly af typen Boeing 737-800. Et af
flyene er Boeings jubilæumsfly nummer 1000 med det såkaldte Sky Interior.
Med de to nye fly er Norwegians flåde med Sky Interior-fly den største i
Europa.

Det er helt afgørende for Norwegian at tilbyde passagererne en god og
komfortabel rejseoplevelse. Dette bidrager Boeings Sky Interior med ved
større rummelighed, bedre plads til håndbagage og mere komfortabel
belysning.

Nye og mere miljøvenlige fly
Med leveringen af de to splinternye fly har Norwegian fået leveret fire Boeing
737-800 af i alt 14 i 2014. Selskabets flyflåde har en gennemsnitsalder på 4,8
år, hvilket gør den til en af de mest moderne og miljøvenlige i Europa.

Om Sky Interior
Siden 2010 er Norwegians Boeing 737-800-fly leveret med Sky Interior.
Interiøret giver passagerer en bedre rejseoplevelse med god plads til
håndbagage, mere behagelig belysning i kabinen og generelt set bedre plads.
Besætningen kan også simulere solnedgang og -opgang og derved forbedre
passagerkomforten og stemningen. Læs mere om Sky Interior her. 

For mere information

http://www.norwegian.com/dk/om-norwegian/fakta/flade/sky-interior/


Kommunikationsrådgiver Daniel Kirchhoff, tlf. 26570767  

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 413 ruter til 128
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og
har omkring 3500 ansatte. Norwegian har 89 fly i flåden med en
gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende
nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I
juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af
anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der
bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som
den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information
besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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